
Na temelju članka 1. Stavka 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN, broj 

74/14, 70/17, 98/19, 151/22), te Programa javnih potreba u sportu Grada Samobora za 

2023. godinu od 07. prosinca 2022. godine  i članka 14. Statuta Samoborskog športskog 

saveza, Izvršni odbor na svojoj 7. sjednici održanoj dana 08. 03. 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

O raspisivanju i objavi Javnog poziva za  dodjelu financijskih potpora za sufinanciranje 

programa operativne organizacije sportske manifestacije „Olimpijski festival dječjih vrtića 

2023.“ – Pozicija 9 – Razvojni programi iz Programa Javnih potreba u sportu Grada 

Samobora za 2023. 

 

1. Raspisuje se Javni poziv za ostvarivanje financijske potpore za sufinanciranje 

programa/projekata sportskih udruga za sufinanciranje programa operativne 

organizacije sportske manifestacije „Olimpijski festival dječjih vrtića 2023.“ – 

Pozicija 9 – Razvojni programi iz Programa Javnih potreba u sportu Grada Samobora 

za 2023. 

2. Tekst javnog poziva iz točke 1. Ove Odluke bit će objavljen na web stranici 

Samoborskog športskog saveza www.samobor.hr/sportski-savez 

3. Poziv je otvoren do 09. 04. 2023. u 12 sati 

4. Predmet Javnog poziva, podatak o tome gdje se tekst Javnog poziva objavljuje i rok za 

podnošenje prijava objavit će se isključivo na web stranici Samoborskog športskog 

saveza. 

PREDSJEDNIK 

Darijo Gaća 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18799
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18801
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40755
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55135
http://www.samobor.hr/sportski-savez

